CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI

Autarquia Federal —

Lei 5.905/73

DECISAO COREN-PI N°, 02/2019

O Conselho Regional de Enfermagem do Piaui torna publico que em sua 330° Reunido
Plenaria Ordinaria, realizada em 25/01/2019, foram aprovados Inscrigdo Remida. Inscrigdo Definitiva,

Especializagdo e Cancelamentos de Inscrigdo.

INSCRICAO DEFINITIVA

ENFERMEIROS

ALINE CARDOSO

AMANDA KAROLINY MENESES RESENDE
ANA JESSICA DA SILVA

ANA MARIA RODRIGUES GONCALVES
CINTHIA LORRANA PARENTE RIBEIRO

CLEIDIOMAR DA CONCEICAO SOUSA FREITAS

DARLENE LIMA DA PAZ

EDILENE KALYNE BEZERRA DE SOUSA
ELIANE ARAUJO DE SOUSA
FRANCILURDES DE SOUSA FERREIRA
FRANCISCA KELRY ALVES DE SOUSA
GABRIEL VITOR DE SOUSA CAMPELO
GEANNE MEDEIROS MASCARENHAS
GEOVANI FERREIRA DE SOUSA
GLAUBER FERREIRA SILVA

HENRIQUE DA ROCHA CARVALHO
ISAMARA BARBOSA CAVALCANTE
ISMARA ALVES DA SILVA

IVONETE DE SENA FERREIRA
JACQUELINE LARISSE DA PAZ SANTOS
JANAINA DO NACIMENTO SILVA
JANEMAR BAIAO LOPES

JESSICA FREITAS SOARES

JOSEANE PEREIRA DE BRITO

JOSELIA REIS DE AGUIAR

LEIDE ELANE DA COSTA SILVA
LIZANDRA FERNANDES DO NASCIMENTO
MARCIO FERNANDO DA SILVA SOUSA
MARIA CAROLINA NUNES

MARIA JOSERLANE LIMA BORGES XAVIER
MORGANA LAIS SANTOS DA SILVA
NATALIA PEREIRA DOS SANTOS
RAVENA DE SALES MEIRELES
RONIELE OLIVEIRA PACIFICO

SARA MARIA NOGUEIRA GONCALVES
SARAH DOS SANTOS SILVA BARBOSA
TAYLON YAGO DE CARVALHO AGOSTINHO
TUBIAS RAMOS DE OLIVEIRA

TOTAL - 38

TECNICO DE ENFERMAGEM
ADRIANO ANTONIO ALVES LEANDRO
AMANDA DE SOUSA PINHEIRO

ANA CAROLINA SILVA PEREIRA

ANA CLAUDIA FELIX DE OLIVEIRA

NU

567792
569057
569058
521541
569087
568874
571571
567793
556786
568078
553499
567740
509563
538412
531141
538886
568875
568876
567794
567795
567951
568877
569088
568878
568101
567796
567741
567797
568879
567952
549755
533637
567798
523679
568880
569059
567953
5571728

NU

1364108
1360840
1289281
1364109
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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI

Autarquia Federal - 1l 5.905/73
ANA VERONICA DE MORAES 1360841
ANDRESSA REGINA PEREIRA E SILVA 1213730
ANELICE NEGREIROS DA SILVA 1361164
ANTONIA PATRICIA RIBEIRO 1360842
ANTONIO ALVES DE SOUSA 1360843
ANYRA ALISSANDRA FARIAS LIMA 1363641
BRUNA SILVA DE CASTRO 1367293
CAMILA DE JESUS SANTOS DO NASCIMENTO 1363642
CINARA ISIS DA SILVA MATIAS 1364110
EDUARDA CAMPOS LEAL 1322913
ELISOMAR MARIA DA SILVA 1364111
ELIZANGELA DE SOUSA SAMPAIO 1361381
ERICA FELIX DE SOUZA 1361165
ESMERALDA DE FATIMA DOS SANTOS MORAIS 1363643
FABIANA DA SILVA NASCIMENTO RIBEIRO 1360844
FRANCISCA KEYLA DE SOUSA LIMA 1367296
FRANCISCA DAS CHAGAS PEREIRA DE SOUSA MIRANDA 1367295
FRANCISCO WELTON ALVES DE MORAIS 1367154
GISELE MENEZES DE SOUSA BRITO 1285412
GLEICE ALINE DE PAULA SILVA 1363644
HUDSUELLEN VIANA DE OLIVEIRA SILVA 1269539
ILKA SOLANGE MORAIS BARRETO 1361382
ISABEL RODRIGUES DE SOUSA 1364112
ISADORA RAMOS DOS SANTOS 1363645
ISMAEL ARAUJO VIEIRA 1364113
ISNAYRA MICHELLE CHAVES COSTA 1367297
IVANA SILVA DE ALMEIDA 1360845
JANAINA HELENA DE OLIVEIRA 1299741
JANAINA MONTEIRO PEREIRA 1361383
JOSE ALAN DA SILVA 1361384
JULIANE DA SILVA 1367298
KARINA ARAUJO ARAGAO 1364114
MARIA AURILENE RODRIGUES DE SOUSA 1364115
MARIA CAMILA ARAUJO RODRIGUES 1361166
MARIA DA CONCE[CAO COELHO DE QUEIROZ FILHA 1367299
MARIA DA CONCE[CAO DE ARAUJO MARQUES 1360846
MARIA DE LARA ROCHA DE ARAUIO 1367300
MARIA DO SOCORRO SANTOS COSTA 1360847
MARIA IDEANE DOS SANTOS CASTRO SILVA 1279608
MARIA JOSE DAMASCENO COSTA 1360848
NADIANA CONCEICAO SILVA 1363646
NATALIA RAFAELA ALVES DE MEDEIROS 1367301
NILMA GUIMARAES CRISPINHO ARAUJO 1361167
RAYLANE DA SILVA ARAUJO 1360849
REBECA ARAUJO DA SILVA 1367155
REIJANE DE SOUZA ANDRADE 1364116
SANDRA DE SOUSA RODRIGUES 1360850
STEFANY APARECIDA DA SILVA AMORIM DE SA 1367302
TATIANY KELLEN LEAL LEANDRO SANTANA 1361419
VAN [A BEATRIZ MIRANDA PENHA 1367303
VERONICA SAMALIA DE SOUSA CASTRO 1367304
YASMIN AGNE PINHEIRO MACHADO 1364117
TOTAL - 57
CANCELAMENTO DE INSCRICAO DEFINTIIVA
ALINE RAQUEL DE SOUSA NOGUEIRA 33 1888-ENF \‘/{
ANDREIA JAQUELINE DE SOUSA RIBEIRO 398482-ENF
ARISNE LOIARE CAVALCANTE CRONEMBERGER 274033-ENF T‘P
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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI

Autarquia lederal — Lei 5.905/73

MARIA NEUMA DA SILVA RODRIGUES 382258-ENF
MARILIA CANTUARIO CAVALCANTE 253515-ENF
MARINA CARDOSO VIEIRA ROCHA 436490-ENF
MONICA DA SILVA REIS 182094-ENF
NAYRA JAIRA FERREIRA GOMES POTY 402981-ENF
PATRICIA ALMEIDA MELO CAVALCANTE 429113-ENF
ROSILA MARIA CABRAL DOBAL TEIXEIRA 23184-ENF
RUBENILDO DE CARVALHO SOUSA 368259-ENF
ALEXANDRA FURTADO DE CARVALHO 1083824-TE
ALEXANDRINA SILVA RIBEIRO 726512-TE
ANA CRISTINA COELHO SOUSA 982733-TE
ANA FERREIRA DOS SANTOS 1014658-TE
ANA GLAUCIA CARVALHO DE SOUSA 1078921-TE
ANA MARIA DE SOUSA 453764-TE
ANNA KAROLYNE MOREIRA LIMA 953206-TE
ANNYELLY CARLANDY MORAES 356974-TE
ANTONIA DA SILVA OLIVEIRA 392179-TE
ANTONIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 1098565-TE
ANTONIA SOARES DA SILVA 870795-TE
BRUNO EMANUEL DE SANTANA RIBEIRO 1001924-TE
CANDIDA MARIA DIAS E SILVA 67781-TE
CARMEN SILVIA VIEIRA ROCHA 820820-TE
CASMIRO JOSE DA SILVA 940951-TE
CRISTIANE DA ROCHA OLIVEIRA 445777-TE
CRISTIANE VIEIRA DE QUEIROZ OLIVEIRA 500297-TE
DELZENE CARVALHO NOLETO 1665390-TE
ELAINE CARVALHO DPS SANTOS 107909-TE
ELIANE TORRES DA COSTA 599853-TE
ELICIA SAMPAIO CARVALHO SILVA 812660-TE
ELIENE DE SOUSA SILVA 967569-TLE
ELINEIDE CASTELO BRANCO COSTA 79111-TE
ERLANE IRENE VIEIRA 356737-TE
ESTER ROCHA DO LAGO PINHO 1096447-TE
ESTER ROCHA DO LAGO PINHO 314597-TE
FILOMENA NOGUEIRA RODRIGUES 27670-TE
FLAVIA LOPES DE OLIVEIRA 174599-TE
FLORISLANE DE SOUSA RODRIGUES 663991-TE
FRANCIJANE ALBUQUERQUE COSTA 225243-TE
FRANCILEIDE MARTINS DA SILVA 520113-TE
FRANCINETE PEREIRA DE SOUSA 109729-TE
FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA DE RESENDE 648622-TE
FRANCISCA MARIA DA SILVA SOUSA 994809-TE
FRANCISCA MARIA RODRIGUES 850653-TE
GERALDINA COSTA SILVA 1029284-TE
GEUSELIA DIAS GONCALVES 1079786-TE
GILMARA DA ROCHA COSTA 260212-TE
HAILHA MARIA COSTA E SILVA 112112-TE
HELIO RUBENS FERNANDES SANTOS 51683-TE
IJANI GOMES SILVA 210823-TE
INES MARIA DA SILVA BATISTA BASTOS 47768-TE
JACIELE VIEIRA DA SILVA 827223-TE
JACILEIDE MARIA OLIVEIRA NOLETO DE SOUZA 504667-TE
JANAIRA LAYANE DE SOUSA 922865-TE
JOSILENE DIAS SOARES DA SILVA 840362-TE
JOSIMAYRE MARIA GOMES DE SOUSA 840363-TE
JOVIANO MELO DOS REIS 425207-TE
KERLLY FABIANE RODRIGUES DE SOUSA 189721-TE

LARITA BARBOSA DA MOTA
LAURENICE DA CUNHA SILVA

487082-TE
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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI

Autarquia Federal — Let 5.905/73

LAYANE CARLA DA SILVA SOUSA
LIDYANNE FERNANDES DA SILVA

LUIZA CHAYANNE DA SILVA SOARES
MARCELENE DA SILVA CARVALHO CAVALCANTE
MARIA CLAUDIA DA SILVA SOUSA

MARIA CRISTINA IBIAPINO

MARIA DA CONCEICAO ARAUIO DIAS

MARIA DA CONCEICAO LIMA DE SOUZA
MARIA DA LUZ CABRAL DA ROCHA

MARIA DA PAZ DE ANDRADE SILVA

MARIA DALVA MAIA

MARIA DAS GRACAS LINHARES SOUZA
MARIA DELSA BORGES MACHADO

MARIA DO CARMO MACEDO CARDOSO
MARIA DO SOCORRO ARAUIO

MARIA EVELINE DA SILVA

MARIA GORETE DA SILVA PEREIRA

MARIA LEIDE DA SILVA ARAUJO

MARIA LETICIA DE ARAUJO FEITOSA

MARIA LUCIA DO NASCIMENTO COSTA ANJOS
MARIA MADALENA DA MOTA E SOUSA
MARIA ROSILENE COSTA DOS SANTOS
MONALIZA SOARES BARROS

MORGANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
NAYRA RAQUEL DOS SANTOS BORGES
NOEMI FERREIRA DE ARAUJO

RAIMUNDA OLIVEIRA ARAUJO

RAYLA LEAL DA SILVA

REJANE DE SOUSA SANTOS

REJANE GOMES

RICARDO COSTA DE ABREU

ROSA HELENA DE ARAUJO LAURINDO
ROSAIRES PEREIRA DE FREITAS

ROSE MARY DOS SANTOS AMORIM
RUSSIHALINY DANTAS DE SOUSA SILVA
SAMARA PENHA SANTOS

SILVANA RODRIGUES DA SILVA

SILVIA CARVALHO DE OLIVEIRA DA SILVA
SIMONE MOURA DOS SANTOS

VALERIA FREIRE DE PAULA

ALZENIRA CARVALHO DE ABREU

ANISIA PEREIRA MARQUES

ANTONIA ARAUJO VIEIRA

ANTONIA DEVANI DE CARVALHO PINHEIRO
CLAUDETE DA SILVA MARQUES

FRANCISCA LINA COUTINHO

FRANCISCA MENDES GONCALVES DE CARVALHO
MARIA ALINA DOS SANTOS

MARIA CRISTIANE PINTO DE SOUSA

MARIA DA CONCEICAO SILVA TOMAZ
MARIA DA CRUZ DIAS DE ARAUIO

MARIA DE FATIMA DA ROCHA BATISTA
MARIA DE FATIMA DA SILVA NASCIMENTO
MARIA DE FATIMA MENEZES MELOS DOS SANTOS
MARIA DE LOURDES LOPES DA ROCHA
MARIA DO SOCORRO SOUSA

MARIA DOS REMEDIOS DE BRITO CARVALHO
MARIA EMERITA PAZ DE MENEZES

MARIA FRANCISCA ARAGAO DE ALBUQUERQUE

485420-TE
514446-TE
704155-TE
1057150-TE
607272-TE
972809-TE
508609-TE
472207-TE
793425-TE
164061-TE
37877-TE
86327-TE
1119635-TE
940388-TE
883818-TE
831245-TE
903281-TE
359565-TE
901344-TE
1070313-TE
102389-TE
207263-TE
1126144-TE
681230-TE
76804-TE
850385-TE
958743-TE
1217469-TE
974190-TE
684172-TE
688892-TE
1091459-TE
445795-TE
1136544-TE
924690-TE
487386-TE
1014235-TE
356669-TE
445616-TE
1100428-TE
408137-AE
521001-AE
167960-AE
576519-AE
40009-AL
314048-AE
578469-AE
410632-AE
352226-AF
215810-AE
47968-AF
362575-AE
437744-AL
97012-AE
214646-AE
617784-AE
457248-AE
496055-AE
453767-AE

Rua Magalhies Filho, 655 — Centro/Sul — Teresina/PL

CEP: 64001-350 — CNPJ: 04.769.874/0001-69

Fone: (0xx86) 3222-7861 * Fone: (086) 3223-4489

Site: www.coren-pi.com.br e-mail: secretaria(@ coren-pi.com.br

revelewnly Ao

“pomp

v Lnfrtmmag e



CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI

\utarquia Federal - Ler 5.905/73

MARIA NAZARE PEREIRA DOS SANTOS 416087-AE
NILZETE DOS SANTOS COSTA 225803-AE
RAIMUNDA RODRIGUES MONTEIRO 450131-AE
REGINA LUCIA MARTINS DE SOUZA 91052-AE
TANIA MARIA DE MENESES E SILVA 529944-AE
WESLANNY PACHECO DE AQUINO 563379-AE
TOTAL-129

INSCRICAO ESPECIALIZACAO N°
MALRYDENNYA RODRIGUES SOBRINHO (téenico de enfermagem do trabalho) 25599-TE
TOTAL - 01

INSCRICAO REMIDA N¢
MARIA ALDINER GOMES DE ANDRADE 23777-TE
ROSANGELA AGUIAR VILANOVA 85693-TE
VERBENA DE SOUSA GOMES 20910-TE
TOTAL-03

A presente Decisdo entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
25/01/2019.
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Tatiana Maria Melo Guimarats Amanda Lucia Barreto Dantas
COREN-PI N. 110720- Enf, COREN-PI 133133-Enf.
PRESIDENTE SECRETARIA
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